МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]14
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]19

О внесении изменений в распоряжение Главы города от 15.02.2007 № 1
«О формировании и организации деятельности Сургутской городской трехсторонней комиссии
по регулированию социально-
трудовых отношений»

В соответствии со статьей 35 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 4.2 приложения к решению Сургутской городской Думы от 25.03.2004 № 316-III ГД «Об утверждении Положения о Сургутской городской трехсто-ронней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений», распоря-жением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Главы города от 15.02.2007 № 1 «О формировании и организации деятельности Сургутского городской трехсторонней комиссии            по регулированию социально-трудовых отношений» (с изменениями от 27.08.2007 № 17, 13.12.2010 № 52, 05.08.2011 № 30, 17.12.2012 № 73, 15.05.2015 № 23, 24.06.2016 № 35, 26.12.2016 № 64, 20.03.2017 № 17, 22.12.2017 № 68, 21.02.2018 № 12, 18.12.2018 № 69, 26.09.2019 № 42, 02.11.2020 № 31, 08.12.2020 № 36, 29.03.2021 № 7, 13.05.2021 № 11, 18.02.2022 № 07) следующие изменения:
в приложении к распоряжению:
- слова «Бакика Оксана Борисовна» заменить словами «Храмцова Мария Евгеньевна»;
- слова «Хрусталева Елена Анатольевна» заменить словами «Смолдырева Светлана Борисовна».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: www.docsurgut.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу экономики.

Глава города                                                                                            А.С. Филатов